各中学校長  様

市駅伝担当者  様                                            松山市中学校体育連盟

                                     会長  小野 誠一

                                                             同陸上競技専門部長

                                      矢野 隆行

平成２６年度 第６１回 松山市中学校駅伝競走大会

工事に伴うコース変更について

 興居島小中学校の東側（海側）の道路の工事のため、１１月４日（火）以降はその地点を迂回して走

るようになりますのでお知らせします。大会当日も迂回となります。

 ご理解の上、周知・徹底をお願いします。特に試走時にご注意ください。

工
事
中

スタート

ゴール

興居島中

興居島小

船越公園